Orator, qui sua, non amicorum causa orationem habet, et pronominis singulari et plurali utitur, ubi de se ipso loquitur. § 1. μοι. § 4. ἡμᾶς. § 7. αὐτὸς. § 8. ἡμῖν. § 9. ἡμῖν. § 19. ἐγώ, quamvis Lysiae mos sit nunquam ἡμετές utendi, ubi unam inducit personam loquenter⁷⁶⁾). Loci III. 15. 25. 28. XII. 81. 100. XIX. 2. 22. XXIV. 22 a nostris locis alienissimi non comparari possunt cum nostris, cum illis res agatur de personis pluribus.

Cur in nostra oratione vocativi desint, quibus orator adloquitur et amicos et inimicos, dicere difficile est. Desiderantur maxime allocutiones § 3. 10. 12. 13. 18, quo elatior ruat oratio; § 3. εἴπατε οὖν. § 10. ἀπαντα δὲ ὑμῶν πρόσχατα § 10 ἀντίδικος μετὰ τούτων. § 13. ἔπειτα κέρδος ἦν αὐτῷ, socios perfidos, in quos invehitur, orator appellat; § 12. καὶ ταῦτα τί με δεῖ φανερώτερον ἐξελέγχειν ἔτι ad amicos versus dictum est; § 18. ὑμῖν e societate decedens om̄ibus sociis renuntiat amicitiam. Cujus lacunae causam et codicem vitiis et lacunis deformatum et rhetorem eumque non optimum puto, ad quem alia ducunt argumenta.

Inveniuntur enim in oratione cogitationes, ut ita dicam, putidae, quas neque Lysiam neque alium oratorem scripsisse verisimile est. § 4. καὶ γὰρ ἀκούων ἥχθόμην, οὐδὲ ἀν ὑμῖν ἐπικαλῶν, δι τι ἐλέγετε κατ' ἔμοι, ταῦτὶ λέξαιμι καὶ γὰρ ἀν ἀπολύτοι τῆς αἰτίας ὑμᾶς, εἴπερ ὑμῖν ταῦτα λέγοιμι περὶ ἔμαντον. Orator calumnias amicorum, quas in ipsum jecerunt, dicturus non est; culpa socios liberaret, si ea verba repeteret; quasi qui alienas calumnias narret, flagitium committat, et qui aliorum maledicta reprehendat, eandem culpat habeat atque is, qui in aliquem injecerit⁷⁷⁾). Ejusmodi enuntiatum jejunum et ineptum invenitur § 8. πρῶτον μὲν γὰρ εἰδότες ἐρήσεσθε τὸν εἰπόντα μοι πῶς γὰρ οὐκ ἴστε πρὸς δὲν ἐλέγετε τὸν λόγον; ubi orator sociis delatorem se esse nominaturum negat, quod jam cognoverint, quibuscum verba fecerint. Qui locus non excusari potest, quasi per ironiam ita dictus, ut apud plures oratorem calumniati scire non potuerint, quibus calumnias aperuerint⁷⁸⁾). Quas in nugas modo is incidere potest, qui per longum tempus consuetudine sophistarum usus est; eodem ducunt verba § 11. φιλοσοφοῦντας, § 8. σόφισμα, § 11. ἀντιλέγειν τὸν ἐναντίον λόγον.

Repetitio ejusdem verbi in oratione est molestissima. Verbum λέγειν et composita oculis nostris occurunt triginta quinque locis, alia dicendi verba duodeviginti locis: quae tamen repetitio difficile evitari poterat, cum res de calumniis in oratorem injectis ageretur. § 4. ἐλέγει, ἐλέγετε, λέξαιμι, λέγοιμι, λέξω. λέξαιμι est conjectura Marklandi et Emperii⁷⁹⁾ pro verbo δόξαιμι, quod codices praebent. Sed haec forma λέξαιμι, qua sensus loci optime redditur, est aliena a Lysiae et Atticorum sermone dicendi. Lysias enim in omnibus orationibus verbi λέγειν modo usurpat praesens et imperfectum et futurum eorumque modos ita, ut hae formae trecentis paene locis, sed aoristus εἶπον ejusque modi centum fere quinquaginta locis inveniantur⁸⁰⁾). Itaque recte Cobetus assentiente Rauchensteinio⁸¹⁾ fortasse hac dicendi Lysiae consuetudine cognita mutaret conjecturam Marklandi ἀν λέξαιμι in αὐδέξαιμι, si oratio esset Lysiae. — § 13. ἐκλέγειν, quod verbum codices praebent, in ἐπιλέγειν = ἐπίλογον λέγειν „epilogum dicere“, mutavit Emperius⁸²⁾.

⁷⁶⁾ Frohberger, z. or. XII. 100. XXX. 84. ⁷⁷⁾ Franken, a. a. O. p. 60. ⁷⁸⁾ Kayser, Philologus XXV. p. 327.

⁷⁹⁾ Emperius, observat. p. 18. ⁸⁰⁾ Kirchner, a. a. O. p. 21. ⁸¹⁾ J. J. 91, p. 604. ⁸²⁾ a. a. O. p. 21.

Quam conjecturam in recentiorum editionum textum receptam recte in dubium vocant Bakius, Pertzius, Fritzschius; ἐπιλέγειν absolute dictum in hac notione nusquam apud oratores deprehenditur; τὰ ἐπιλεγόμενα modo sic usurpari videtur ab Aristotele.

Accedit ad haec exempla ejusdem locutionis et verbi repetitio haud multis verbis interpositis. πρότον μὲν § 3. 8. 10. 20 sine respondentē εἰτα sive ἐπειτα δὲ; τὸ τελευταῖον § 5. 19. ὑπερείδετε § 7, ὑπερεῖδε § 14; § 15. μέμφεσθαι αὐτῷ, § 1 μέμφασθαι τοῖς ἀδικοῦσιν ἐμέ. ἀπίγγειλεν § 9. 12; ἀπίγγειλεν § 9; ἀπαγγέλλοντα § 15, ἀπαγγεῖλαι § 15; § 3. κακῶς τὰ μὲν λέγειν τὰ δὲ ποιεῖν, § 19 κακῶς λέγειν καὶ ποιεῖν; § 3. δεηθεὶς οὐκ ἔτυχεν, § 13 δεηθεὶς ἐπιλέγειν οὐκ ἔτυχον; καὶ ταῦτα § 3. 5. 6. 8. 9. 12. 14; ἀντέπροτον 12 bis; ξυμβάλλει § 9. 12; ἐκεῖνος, ἐκεῖνος, ἐκεῖνος § 9; verba ἐκεῖνος et κάκεῖνος haud multis verbis interpositis § 15 non eandem personam (ἐκεῖνος Thrasymachum, κάκεῖνος Menophilum) significant; ταῦτα septendecim, καὶ triginta sex, γὰρ viginti quattuor locis orationis inveniuntur⁸³⁾. μὲν γὰρ 1. 8. 9. 20; μὲν οὖν quinques legitur. —

Inanis est copia verborum et, ut ita dicam, loquax quaedam verbositas, qua eaedem cogitationes aliis modo verbis repetuntur, invenitur in oratione. § 4. ἢ δὲ ἐλέγετε — ὑμῖν ἐπικαλῶν, ὅτι ἐλέγετε καὶ τὸ ἐμοῦ. Sensus, qui exprimitur per § 2 μηδὲν ἀδικῶν, § 3 οἵτις ἐξημάρτηκε — δεηθεὶς recipitur per verba πρότερον — ἀμαρτίας — κάκεῖνος ἐπίγγειλε, qui loci longe alieni sunt a Lysiae sermone dicendi ad majorem sententiae emphasis conciliandam, XIII. 19. ἐβούλοντο οὖν ἄκοντα δοκεῖν αὐτὸν καὶ μὴ ἐκόντα μηνύειν. XXIV. 4. καὶ γὰρ τῷ σώματι δύνασθαι καὶ οὐκ εἶναι τῶν ἀδυνάτων. XIII. 22. πῶς οὐκ ἀνὴρ ἡράκλιτος ηὔπολη εἴπειν τὰ δύματα Θεόκριτον καὶ μὴ ἀνάρνημον τὴν μήνυσιν ποιήσασθαι, ubi eadem res et affirmative et negative profertur. —

Hölschero⁸⁴⁾ offensioni est verbum ἐπεγκαλῶ pro ἐγκαλῶ, quod verbum probat Scheibius⁸⁵⁾, cum Lysias simplicia verba eligat. Lysiam simplicium verborum amantem esse — id quod jam Reiskius cognovit — concedit Geversius, sed hoc ita intellectum vult, ut, cum per sententiam utrumque liceat, praferat verbum simplex, sed nexu sententiarum postulante non verbis cum duabus praepositionibus conjunctis abstineat. Hoc Geversio est concedendum, cum Lysiae codices praebeant XIII. 25. συνεκπλευσεῖσθαι; συνεκπλεῖν XIII. 26 bis, 27; συνεξέδωκε XIX. 59; ἐπεξέρχεσθαι, ἐπεξιέναι, quae verba „judicio persequi“⁸⁶⁾ saepe in attico foro adhibentur X. 2. 31. XXIII. 14. XXXI. 18. XXVII. 15; ἐπανάγνωθι X. 18, quod multis et viris doctis assentientibus a P. R. Müllero mutatum est in ἔτι ἀνάγνωθι; XXV. 9 συγκατῆλθον. προσαπολωλέναι XII. 64, συναπόλλυντο XII. 88, προσενθυμηθῶσι XXVI. 13. non in bicompositis numeranda sunt et περικαταρρέοντα XXX. 22 et ἀποδιοπομπεῖσθαι VI. 53 in orationibus inveniuntur, quas Harporatio a Lysia abjudicat. Sed nostro loco nexu sententiarum bicompositum non flagitante ἐπεγκαλῶ dicitur pro ἐγκαλῶ praepositionis ἐπὶ notione plane deleta. Verbum ἐπεγκαλῶ non significat „Vorwürfe noch dazu machen“ ut Lysiae temporibus, sed usitatum est verbi simplicis ἐγκαλῶ notionem habens, „queri de vel cum aliquo“. Quod tamen Geversius negat ἐγκαλῶ accusativo carere posse comparato loco III. 19. οὐδέν μοι πάποτε ἐνεκάλεσεν οὐδεὶς, vehementer errat, ut ostendunt XIX. 55. οὐδεὶς μοι ἐνεκάλεσεν, ubi Rauchensteinius οὐδὲν in editionem insertum Pertzio et Frohbergero auctoribus delet, V. 3. ὅτι Καλλίᾳ μὲν οὐδεὶς πάποτε οὕτ' ἰδιώτης ἐνεκάλεσεν οὕτε ἄρχων⁸⁷⁾). Addi his exemplis potest XV. 5, ubi Marklandi conjectura ἐγκαλεῖν pro ἀνακαλεῖν propter accusativum, qui deest, rejicienda non est. — μέμφασθαι τοῖς

⁸³⁾ Fritzsche, a. a. O. p. 13. ⁸⁴⁾ Hölscher, a. a. O. p. 72. ⁸⁵⁾ Scheibe, praef. ed. p. XX. ⁸⁶⁾ Maetzner, ed. Antiphon. p. 128. ⁸⁷⁾ Frohberger, XIX. 55. Anhang.

ἀδικοῦσι. Quamvis Hoelscherus⁸⁸⁾ neget apud Lysiam dativum reperiri, tamen locum habet, ubi verbum non significat „vituperare, accusare“ μέμφασθαι τοὺς ἀδικοῦντας, sed „opprobria facere alieni.“ Eadem verbi constructionem, nisi adferas Lys. II. 1. ἐμεμφάνη ἀν τοῖς ἐπαγγείλασιν ἐπ' αὐτοῖς ἐξ δλίγων ἡμερῶν λέγειν, Erotic. Plat. Phaedr. 234 Β τοῖς δὲ μὴ ἐρῶσιν οὐδεὶς πώποτε τῶν οἰκείων ἐμέμφατο ὡς, invenimus apud Demosthenem XIX. 18. VII. 21. Plat. Sympos. 213 E et multis aliis locis. — Verbum τιμήσειν, quod in προτιμήσειν corrigendum proponit Reiskius et Frankenius⁸⁹⁾, cuius tamen constructio ob sequens εἰ recte offensioni est Fritzschio⁹⁰⁾, mutat Emperius in παρ' οὐδὲν οἶκα τιμήσειν „nihili aestimare“. Quae conjectura quominus probetur, impedit genus activum, id quod recte contendit Bakius. Ut sensus, quem expressum vult Emperius, efficiatur semper fere usurpatum medium τιμᾶσθαι παρ' οὐδέν; deinde Lysias in hac sententia exprimenda praefert media ποιεῖσθαι, ἡγεῖσθαι hisque utitur constructionibus. VII. 26. XII. 7. XXXI. 31. περὶ οὐδενὸς ἡγεῖσθαι; περὶ πολλοῦ ποιεῖσθαι I. 1. VII. 26. περὶ πλείονος ποιήσασθαι XIV. 40. περὶ ἐλάττονος ποιεῖσθαι XXXII. 17. Hoc loco τιμήσειν eodem sensu usurpatur ac μελήσειν, quod conjicit Scheibius, Bakius, Frankenius; verbi τιμήσειν notio ita est debilitata, ut verbo eadem notio contineatur ac verbo μελήσειν. — Verbo πρότερον non dicit orator se violatum inimicos calumniis affecisse, sed πρότερον usurpatum est eodem modo, quo Lysias utitur πρὶν et πρότερον πρὶν⁹¹⁾). Fortasse sensus, qui requiritur, efficitur conjectura πρότερος, quam proponit Cobetus in editione, nisi putamus post πρότερον excidisse enuntiatum, quo πρὶν continebatur. — τάχα adverbium a Lysiae sermone dicendi alienum modo invenitur VIII. 3; qua de causa mutatio Frankenii XXXI. 6 ὅτι τάχ' ἀν non est probanda in oratione Lysiaca⁹²⁾. — ἐναντίον τῆς ἐλπίδος, quae miro locutio a Lysiae sermone dicendi abhorret pro formula usitata παρ' ἐλπίδα „praeter spem.“ XVI. 3. παρὰ τὴν δόξαν. XIX. 49. παρὰ τὸ εἰκὸς, quam interpolationem praebet codex Laurentianus C⁹³⁾, sive II. 9. καὶ σουῆς ἐλπίδος ἡμαρτηκότες. II. 27. ἐφενδύμενος δὲ τῆς ἐλπίδος. Apud Lysiam modo invenimus ἐναντίον τιὸς „coram aliquo“ VIII. 1. ὁν ἐναντίον XVII. 2. ὁν ἐναντίον ἐδόθη. XVII. 10. καὶ τῶν συνδίκων ἐναντίον ὑμῶν. XIII. 41. ἐναντίον δὲ τῆς ἀδελφῆς τῆς ἐμῆς. XIII. 86. ἐναντίον πεντακοσίον ἐν τῇ βούλῃ de homine dictum, qui coram aliquo est, non de spe, quae e contrario ejus est, quod orator exspectaverat. — ποιῶσται pro activo πορίζειν recte est offensioni Pertzio, cum medium apud Lysiam significet „sibi comparare“ XXIX. 7. εἰς τοῦτο τόλμης ἐλήλυθεν, ὃστε μάρτυρας πεπλόμενοι οἱ μαρτυρήσονται. Sed nostro loco requiritur notio „praetexendi, configendi, machinandi“, quam primum apud Polybium et posteriores evenisse appetet. — κατειπεῖν aliis locis est apud Lysiam „deferre iudicium“; contra hic „infamandi“ notio quaeritur. Emperius corrigit ἔμοὶς κατειπεῖν, quae tamen conjectura funditus tollit antithesis ἔμοις κήδεσθαι — ἔμοις κατειπεῖν, quam amat orator. — συνθεωρεῖν modo apud posteriores invenitur significans „una cum aliquo contemplari, considerare“ Polyb. I. 9. 3. Hoc loco est συνθεωρεῖν „sum simul legatus, θεωρός, Teilnehmer einer Festgenossenschaft sein“, quam notionem modo locus praebet, qui invenitur apud Aristoph. Wesp. 1187 ὡς ξυνεθεώρεις Ἀρδροκλεῖ καὶ Κλεισθένει. — Rarissime apud Lysiam deprehenditur color poëticus, quem affert Blassius⁹⁴⁾). In nostra oratione ut apud poëtas et scriptores posteriores usurpantur πολυφίλος, πλοντῶν, ὑπερευδοκιμεῖν, κήδεσθαι, ἀνιαρός. Lys. II. 73, quae oratio jure a Lysia

⁸⁸⁾ Hoelscher, a. a. O. p. 72. ⁸⁹⁾ Franken, a. a. O. p. 62. ⁹⁰⁾ Fritzsch, a. a. O. p. 21. Emperius, a. a. O. ⁹¹⁾ Gleiniger, a. a. O. p. 177. Frohberger, XII. 17. u. Ahg. ⁹²⁾ Frohberger, XXXI. 6. A. ⁹³⁾ Frohberger, z. XIX. 49. Ahg. ⁹⁴⁾ Blass, a. a. O.

abjudicatur, invenitur ἄφιλος. Non eodem modo offensioni est πλούτοντας, cum Attici utantur πλούσιος. Sed propter oppositionem, quae efficitur per participia πλούτοντας et πενόμενον, hoc loco non quadrat πλούσιος sed modo πλούτων. — ὑπερευδοκιμεῖν aliis locis non confirmatur, et Lysiae, verborum simplicium amanti, sufficeret εὐδοκιμεῖν. — Pertzius et Buermannus ob verbum σκαιοτάτους orationem a Lysia abjudicandam censem. σκαιὸς invenitur Lys. X. 15 et saepe apud alios scriptores posteriores notionem „laevi, rudis, stulti hominis“ habens. Contrarium est δέξιος dexter. At hoc loco non tam stultitiae quam doli significatio requiritur, cum amici fallaces oratore familiariter usi palam ei absenti maledicant. — Ob verbum φιλοσοφεῖν jam Hölscherus⁹⁵⁾ ex umbra prodiisse orationem putat, neque recte Scheibius⁹⁶⁾ comparat Lys. orat. XXIV. 10. ad verbum defendantum τοιοῦτόν τι ζητεῖν καὶ τοῦτο φιλοσοφεῖν, ubi φιλοσοφεῖν cum ζητεῖν conjunctum significationem „id agendi studendique“ habet, quae a nostro loco valde abhorret. Praeter illum locum verbum apud Lysiam nusquam invenitur neque Lysiae temporibus habebat notionem rem propositam more philosophorum agitandi, quae hoc loco requiritur, et ea post tempora Isocratea videtur venisse. Isocrates primus, nisi omnino dicit „in cogitatione et tractatione alicujus rei versari idque praeuersum subtilius et certa quidem via⁹⁷⁾“ transfert ad eas disciplinas et artes, quae homines faciant meliores et ratus ad hoc potissimum valere eloquentiae studium ad artem oratoriam aut adjecto additamento, quod artem oratoriam indicet, aut non adjecto⁹⁸⁾. Harpo-cratio declarat φιλοσοφεῖν per verba ποιεσθαι φάσκειν = „ad dicendum se parare“. — περαιῶν rarissime apud oratores (Lys. XIX. 8), saepe apud Platonem notionem „proficiendi“ habet, quae nostro loco invenitur. Non verbum πνυθάνουσθε circumscriptum est per πνυθανόμενοι περαιῶντε, sed verba hoc modo sunt jungenda: περαιῶντε οὐδὲν πνυθανόμενοι αὐτὸν i. e. „nihil proficietis certiores facti de eo, qui ad me sermones detulit⁹⁹⁾“ — ἐξελέγχειν ἀντί ζητοντινού cum gravitate quadam est dictum, „studuisse ut comperirem“ ut Lys. III. 38. 40. — τυγχάνω verbum conjunctum esse cum infinitivo ut apud Plutarchum in errorem inductus dicit Buermannus, cum ἐπιλέγειν pendeat a participio δεηθεῖς. — ἐλευθεριώτερον nostro loco dictum est pro ἐλευθερότερον, cum non significet „liberalius“, homine libero dignum, sed „liberius“ ut apud Plutarchum. — De verbi ἀπόθετος (Suidas κείμενος) significatione et constructione recte dubitatur. Apud alios significat absolute positum, „secretus, singularis, reconditus, arcanus“, Plato Phaedr. 252 B. Plut. VIII. 908. I. ἀπόθετος καὶ ἀπόθετος VI. 608. 10. ἀκληῆς καὶ ἀπόθετος Plut. III. 448. 1; hoc loco est relative posatum significans, „liberatus aliqua re“, ut verba, quae apud alios scriptores relative, in nostra oratione absolute posita inveniuntur, § 16. πρόφασιν. § 6. λέγειν ή μὴ συνεῖναι. § 8. τοῦ λέγοντος. § 12. ἀπαγγελλομένοις. — Verbi παρακαταθήκη propria significatio invenitur Lys. XXXII. 5. 13. 16. „rei, pecuniae apud aliquem depositae, alicujus fidei commissae¹⁰⁰⁾“; nostro loco sententiam exprimit imagine quadam, qui quidem usus a Lysiae sermone dicendi valde abhorret, et dicitur de sermonibus amicorum fidei oratoris commissis. — διότι conjunctio pro ὅτι non modo apud posteriores invenitur et apud Isocratem saepe pro ὅτι hiatus evitandi causa¹⁰¹⁾, sed etiam in Lysiae orationibus ipsis oculis nostris occurrit. III. 17. 26. IV. 12. XIII. 50. 54. 85. 96. XVII. 3. 5. 6. XVI. 7. γνῶναι διότι, quod libris traditum omnes editiones mutaverunt in γνῶναι, ὅτι. — τὸ ἐμὸν circumscribit pronomen ἐγώ.

⁹⁵⁾ Hoelscher, a. a. O. p. 73. ⁹⁶⁾ Scheibe, J. J. 81, 865. ⁹⁷⁾ Morus ad Isocratis Paneg. c. I. n. 1. p. 5.
⁹⁸⁾ Schneider, Isocr. I. 3. IX. 8. ⁹⁹⁾ Stutzer, Hermes XIV. 544. ¹⁰⁰⁾ Meier-Schoemann, a. a. O. p. 513.
¹⁰¹⁾ Benseler, ed. Isocr. vol. I. p. V. n. 4.

Quam periphrasin dicit Bernhardy: „aecht attisch, häufig in gewählter Rede“. Sed haec verba quamvis vere dicta ad nostrum locum non pertinere nemo non intelligit. Hoc loco non est, quod orator circumscriptio utatur. — μὰ τὸν θεούς est offensioni recte Frohbergero, cum Lysias exclamationes vitaverit et utatur modo πρὸς θεῶν Ὀλυμπίων XIX. 34. 54. XIII. 95; μὰ τὸν Δία invenitur in oratione VI. 7. 32. 38, quae a Lysia abjudicatur. — ποθήσομαι sive ποθέσομαι, quas formas codices praebent, aliena sunt ab Atticorum usu. — τὸν ἔροῦντα hoc loco dictum est pro verbo clariore συνεροῦντα, Lys. XII. 86. τὸν συνεροῦντων. — Superest, ut de orationis ratione et tempore, quo sit oratio habita, pauca verba adjiciam. Oratio non est ficta, μελέτη rhetoris, qui de falsa amicitia in universum scribebat, quam ad formam ducere videntur nomina Autocrates, Thrasymachus, Euryptolemos, Cleitodiceus, Menophilus, Hegemachus § 10 praeter Diodorum et Polyclem, quae nominum compositio sonat bellum, sed habita in coetu amicorum. Oratio ingenii exercendi causa composita lucida, simplex, sententiis et locis communibus densa est, quae omnia a nostra oratione abhorrent. Causa ad judices de equo ejusque pigneratione acta, criminationes, multa alia sunt tam obscura, ut magis ex oratione concludamus, quam perspicue intelligamus, quomodo res sese habuerit. Quae brevitas cum in oratione neque forensi neque ficta deprehendatur, modo excusari potest in oratione habita ad amicos, in quorum memoriam res gestae et nomina revocantur.

Tempus, quo singulae orationes habitae sint, ex orationibus ipsis nobis videndum est, eum grammatici veteres hanc rem non tractaverint. Qua in perscrutatione tres temporis constituendi rationes videmus. Ac primum quidem inveniuntur orationes, (X. XII. XVII. XIX. XXVI. XXVIII. XXX. XXXII. XXXIV.) quibus temporum judicia certissima traduntur; accedunt eae orationes (III. XIII. XVI. XX. XXIV. XXVII. XXIX. XXXI.), quibus summatim tempus definitur; denique tempus est incertissimum (I. IV. V. IX. XXII. XXIII.) quia viri et res gestae ad historiam pertinentes desunt. Hoc modo res etiam sese habet in oratione VIII, ubi argumenta, quae historica vocantur, non inveniuntur, sed omnia, quae aguntur, ita dicuntur ut omnibus temporibus dici possint, veluti § 9. ἔνυβάντει γάρ καὶ ταῦτα τοῖς πρὸ τοῦ καὶ ἐμοὶ σημεῖα ταῦτα μὲν ἐκεῖνον ἔστιν, ἐκεῖνα δὲ τούτοις ἵκανά. Ad alia igitur argumenta nobis est refugiendum ut, quo tempore sit oratio habita, constituamus, sed tam incerta, ut tempus maneat incertissimum. Utrum Thrasymachus Chalcedonius ille sophista fuerit, qui Ol. 94. 4. Athenis periit, an vir ab eo diversus ex oratione nou eluet. Id quod Boekhius oec. civ. I. 14. p. 103, ubi de equorum pretio disputat, dicit, duodecim minis Lysiae temporibus equum ad bellum paratum emi solere, refellitur conjectura Emperii Ἡγέμαχος probata. Neque pretium datum demonstrat Lysiae temporibus orationem esse habitam, neque verbum συνθεώσειν deorum adhuc cultum floruisse indicat. Itaque senioribus temporibus orationem esse scriptam putat Blassius, quod Aristoteles orationes in collegiis corporibusque esse habitas memoriae non tradiderit, sed primi Dionysius Halicarnassensis et Anaximenes. Sed cum jam ante hos societas fuerint, ex Aristotelis silentio concludere non possumus in collegiis orationes esse habitas post ejus tempora, scriptis Aristotelis omnibus nobis non traditis et orationibus in collegiis habitis rarissime in lucem editis. Iisdem fere temporibus orationem scriptam esse probare conatur Buermannus maxime ex orationis sermone dicendi. Oratio prodit ex umbra et scripta est a sophista. Fortasse oratio composita est a rhetore, qui Isocratem sequebatur, quod ostendit, ut unum afferam, verbi φιλοσοφεῖν notio. Quamvis hoc incerto arguento tempus orationis constitutum nolim, tamen de incertis